WYKAZ TELEFONOW OSRO.

DZIELNI; wo m. ARSZAW ZEOGI 10
Dzial Pomocy Specjalistycznej
Nazwisko imig stanowisko nr telefon e-mail
pokoju
Wadecka Jadwiga Kierownik dzialu 222 224871 310 i.wadecka@opshemowo.waw.pl
Milewska Katarzyna konsultant 219 224871 311
Awksentiuk Agnieszka konsultant 219 224871 315 ' :
Lagowska Malgorzata konsultant 219 224871 312 |m.lagowska@opsbemowo.waw.pl
Sadolewska Magdalena sL. spec. pracy socjalnej 219 2248 71 309 | m.sadolewska@opsbemowo.waw.pl
Haluszczak Katarzyna konsultant 219 224871 314 | k.haluszczak@opsbemowo.waw.pl
Poptawska llona imc pracy socjalnej - 219 2248 71 314 i.poplawska@opsbemowo.waw.pl
oordynator
Markiewicz Bozena konsultant 219 2248 71 311 b.markiewicz@opsbemowo.waw.pl
Gawronska Agnieszka asystent rodziny 219 224871 312 |a.gawronska@opsbemowo.waw.pl
Kantor Marianna asystent rodziny 219 224871 319 | m.kantor@opsbemowo.waw.pl
Ksigzek Sylwia asystent 219 224871319 |sksiazek@opsbemowo.waw.pl

Zespol Pomocy specjalistycznej ds. Przeciwdzialania Przemocy

Nazwisko imig stanowisko nr telefon e-mail
pokoju
b.bachanek-
Bachanek-Znamierowska Ewa kierownik zespolu 224 | 224871341 mamierowska@opsbemowo.waw.pl
Doleszczak Bogumila konsultant 223 224871313 | b.doleszczak@opsbemowo.waw.pl
Celska Agnieszka konsultant 223 224871 313 |a.celska@opsbemowo.waw.pl
Zwolinska Monika konsultant psycholog 223 2248 71 313 | m.zwolinska‘@opsbemowo.waw.pl




WYKAZ TELEFONOW

POMOCY SPOLECZN

ELNICY BEMOWO M.

ARSZAW 110

Izabela Zwierz Dyrektor OPS

sekretariat pok. 212

tel. 22 48 71 301

sekretariat@opsbemowo.waw.pl

Punkt Obslugi Klienta 22 48 71 402; 22 48 71 401

Dzial Pomocy Srodowiskowej I

Nazwisko imig stanowisko nr telefon e-mail
pokoju
Capiga-Leszezyk Dorota kierownik dzialu 220 2248 71 340 dzial.pomocy@opsbemowo.waw.pl
Baczek Kamila st. spec. pracy soc alnej 225 2248 71 345 k.baczek@opsbemowo.waw pl
Brzeszez Bogdan st. pracownik socjalny 225 224871 346 b.brzeszezi@opsbemowo.waw.pl
Narozniak Michal spec. pracy socjalnej 225 2248 71 347 m,narozniak(@opsbemowo.waw.pl
Sowinska Malgorzata pracownik socjalny 225 22 48 71 350 m.sowinska@opsbemowo, waw.pl
Skwarski Przemyslaw st. pracownik socjalny 225 224871 348 p.skwarski@opsbemowo.waw.pl
Tomaszewska-Minda Monika | st. spec. pracy soc alngj 225 22 48 71 350 m.tomaszewska-minda@opsbemowo.waw.pl
Waojnarowska Aurelia st. spec. pracy soc alnej 225 602 248 877 a.wojnarowska/@opsbemowo.waw.pl
Dzial Pomocy Srodowiskowej 11
Nazwisko imig stanowisko nr telefon e-mail
pokoju
Skwarek Malgorzata kierownik dzialu 213 2248 71 356
Jeremska Teresa spec. pracy socjalnej 214 2248 71 360 | k.kiepas@opsbemowo.waw.pl
Kiepas Katarzyna pracownik socjalny 214 224871 358 | Ljeremska@opsbemowo.waw.pl
FLuczak lzabela pracownik socjalny 214 22 48 71 357 i.luczak@opsbemowo.waw.pl
Wojcik — Gac Barbara spec. pracy socjalnej 214 224871 360 | b.wojcik-paci@opsbemowo.waw.pl
Aniotkowska Hanna spec. pracy socjalnej 214 2248 71 357 | h.aniolkowska/@opsbemowo.waw.pl
Krysik Dorota pracownik socjalny 214 2248 71 361 d.krysiki@opsbemowo. waw.pl
Zychowicz Ewelina pracownik socjalny 214 2248 71 361 e.zychowicz@opsbemowo.waw.pl




